

Byens Grønne Hjørne ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 22 29 67

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Boujema Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Grønne Hjørne ApS Bymidten 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 34 22 29 67
	Stiftet: 1. februar 2012
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Boujema Alili
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Alili Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive blomsterforretning og al dertilhørende aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.516.030 kr. mod 2.383.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.494 kr. mod 256.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.516.030	2.383.985
1 Personaleomkostninger	-2.121.995	-1.936.380
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.806	-69.806
Andre finansielle indtægter	3.694	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-55.928	-42.640
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.557	-6.726
Resultat før skat	268.438	328.433
3 Skat af årets resultat	-71.944	-71.528
Årets resultat	196.494	256.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.494	256.905
Disponeret i alt	196.494	256.905

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	204.040	270.846
Materielle anlægsaktiver i alt	204.040	270.846
Deposita	27.800	27.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.800	27.800
Anlægsaktiver i alt	231.840	298.646
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.782	154.773
Varebeholdninger i alt	150.782	154.773
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.981	273.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.843	6.843
Udskudte skatteaktiver	4.288	2.972
Andre tilgodehavender	105.494	0
Tilgodehavender i alt	467.606	283.197
Likvide beholdninger	530.800	298.084
Omsætningsaktiver i alt	1.149.188	736.054
Aktiver i alt	1.381.028	1.034.700

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>535.981</u>	<u>339.487</u>
	Egenkapital i alt	<u>615.981</u>	<u>419.487</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.091	61.715
	Gæld til tilknyttede virksomheder	193.055	115.944
	Selskabsskat	73.260	77.044
	Anden gæld	<u>407.641</u>	<u>360.510</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>765.047</u>	<u>615.213</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>765.047</u>	<u>615.213</u>
	Passiver i alt	<u>1.381.028</u>	<u>1.034.700</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.036.686	1.858.278
Pensioner	35.880	32.895
Andre omkostninger til social sikring	49.429	45.207
	2.121.995	1.936.380
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.691	3.739
Andre finansielle omkostninger	866	2.987
	6.557	6.726
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.260	77.044
Årets regulering af udskudt skat	-1.316	-5.516
	71.944	71.528
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	669.340	428.138
Tilgang i årets løb	0	241.202
Kostpris 30. juni 2019	669.340	669.340
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-398.494	-328.688
Årets afskrivninger	-66.806	-69.806
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-465.300	-398.494
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	204.040	270.846

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	339.487	82.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>196.494</u>	<u>256.905</u>
	<u>535.981</u>	<u>339.487</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2019.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en finansiel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Byens Grønne-Hjørne ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet hensigtserklæring og støtteerklæring til fordel for Byens Grønne-Hjørne ApS' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alili Holding ApS, CVR-nr. 36091266 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
